DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10928 2024-01-18 NOTA DE PEDIDO 10928

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$164.380
$0
$31.232
$0

$195.612

SON: CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RU-1230A SET DE REGLAS GEOMETRICAS 30CM TRANSPARENTE 24 SET $610 0% $14.640

SH-1236 SACAPUNTA 1 DOC $1.950 0% $1.950

SH-351 SACAPUNTAS AUTITOS 1 DOC $3.250 0% $3.250